

C O R R I G E N D U M 1

Page 2

*A la huitième et à la dixième ligne
(commençant par un tiret), au lieu de:*

- Partie 1 (révisée en 1992):
Procédures pour les travaux techniques;
- et*
- Partie 2 (révisée en 1992);
Méthodologie pour l'élaboration des
Normes internationales,

lire, respectivement:

- Partie 1: Procédures pour les travaux
techniques;
- et*
- Partie 2: Méthodologie pour l'élabo-
ration des Normes internationales;

*Dans le cinquième alinéa, commençant par
La présente publication... à la quatrième
ligne, au lieu de:*

être lue conjointement aux parties
appropriées des Directives ISO/CEI, en
particulier la

lire:

être lue, conjointement aux parties
appropriées **de la dernière édition** des
Directives ISO/CEI, en particulier la

Page 3

*In the eighth and the tenth line (beginning
with a dash), instead of:*

- Part 1 (revised 1992):
Procedures for the technical work;
- and*
- Part 2 (revised 1992);
Methodology for the development of in-
ternational standards;

read, respectively:

- Part 1: Procedures for the technical
work;
- and*
- Part 2: Methodology for the develop-
ment of International Standards;

*In the fifth paragraph, beginning with This
publication provides details... in the fourth
line, instead of:*

be read in conjunction with appropriate
parts of the ISO/IEC Directives, espe-
cially part 1

read:

be read in conjunction with appropriate
parts **of the latest edition** of the
ISO/IEC Directives, especially part 1